
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Tribunal Especial de Doctorado en Astronomía Joaquin PELLE EXP 27139/2019

 
VISTO

El trabajo de tesis presentado por Joaquin PELLE, estudiante del Doctorado en Astronomía; y

CONSIDERANDO

Que dicha presentación cuenta con el acuerdo de su Comisión Asesora;

Que conforme a lo establecido en el Artículo 30° del Anexo de la Ordenanza CD Nº 02/2020,
corresponde designar el Tribunal Especial de Tesis;

Que se cuenta con el acuerdo del Consejo de Posgrado y del Secretario de Posgrado.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Designar para Joaquin PELLE (D.N.I. N° 39.484.663), estudiante del Doctorado en
Astronomía, el siguiente Tribunal Especial:

Titulares:
Dr. Federico GARCIA (CONICET - IAR y UNLP)
Dr. Diego Rodolfo GARCÍA LAMBAS (OAC)
Dr. Emanuel GALLO (FAMAF)
Suplentes:
Dr. Ernesto Fabián EIROA (IAFE, UBA)
Dr. Mariano Javier de León DOMINGUEZ ROMERO (OAC)

D.N.I. N°
31.438.696
14.043.142
26.468.597

16.139.019
22.705.579

ARTÍCULO 2°: Notifíquese, publíquese y archívese.




	fecha: Martes 4 de Junio de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-230-E-UNC-DEC#FAMAF
		2024-05-31T16:13:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-04T09:36:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-04T09:36:25-0300
	GDE UNC




